Defensoría General de la Nación. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, 

la terna de candidatos resultante, a saber: 1°) TOSELLI, Nicolás, DNI N° 

27.170.607, con un total de 124 (CIENTO VEINTICUATRO) puntos; 2°) 

STEIZEL, Sergio Rubén, DNI N° 23.329.690, con un total de 122,50 (CIENTO 

VEINTIDOS CON CINCUENTA) puntos; 3°) RICHIELLO, Ricardo Antonio, 

DNI N° 23.330.595, con un total de 119,5 j  (CIENTO DIECINUEVE CON 

CINCUENTA) puntos. 

Protocolíc f  e, notifíquese y oportunamente, 

archívese. 

STELLA MARIS 
MARfINEZ